
USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves č. 15 konaného dne 15. 12. 2017 
 

Usnesení č. 232/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle zaslané pozvánky. 

 

Usnesení č. 233/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu Moniku Zahrádkovou a ověřovatele zápisu 

paní Jaroslavu Šedovou a pana Jiřího Nováka. 

 

Usnesení č. 234/2017 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlého zasedání 

zastupitelstva obce č. 14/2017 ze dne 18. 9. 2017. 

  

Usnesení č. 235/2017 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace pana starosty o stavu bankovních účtů obce ke 

dni 15. 12. 2017, tj. celkem 8 430 403,19 Kč. 

 

Usnesení č. 236/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2017 ve znění přílohy č. 1 tohoto 

usnesení. 

 

Usnesení č. 237/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2017 ve znění přílohy č. 2 tohoto 

usnesení. 

 

Usnesení č. 238/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2017 ve znění přílohy č. 3 tohoto 

usnesení. 

 

Usnesení č. 239/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2017 ve znění přílohy č. 4 tohoto 

usnesení. 

 

Usnesení č. 240/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje předběžně rozpočtové opatření k rozpočtu za rok 2017 pro 

operace, které vzniknou za období od 15. 12. 2017 do 31. 12. 2017 bez určení konkrétní výše 

v Kč pro tyto rozpočtové změny: 

- přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů 

- upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, 

předběžné opatření se schvaluje na změny výdajové i příjmové položky transferů nebo 

položky finančního vypořádání, 

- výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií a živelných pohrom, výdaje ve stavu nouze, 

výdaje na vyměřené pokuty, výdaje dle pravomocného rozhodnutí soudu a další 

výdaje, kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení, 

- změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle rozpočtové skladby v případech 

přesunů příjmů a výdajů. 



 

Provedené rozpočtové změny v uvedených případech budou předloženy v konkrétních 

částkách k informování zastupitelstva na prvním zasedání roku 2018. 

Usnesení č. 241/2017 

ZO schvalují pravidla rozpočtového provizoria do schválení rozpočtu obce na rok 2018. 

 

Usnesení č. 242/2017 

Zastupitelstvo obce Nová Ves stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny 

za měsíc v následujících částkách: 

- starosta: 10 950,- Kč; 

- místostarosta: 2 500,- Kč; 

- předseda finančního výboru: 800,- Kč; 

- předseda kontrolního výboru: 800,- Kč; 

- předseda kulturní komise: 800,- Kč; 

- člen výboru/komise: 500,- Kč 

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 500,- Kč. 

 

Odměna bude poskytována od 1. 1. 2018. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný 

mandát člena zastupitelstva obce bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě 

budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení 

do příslušné funkce. 

 

Usnesení č. 243/2017 

Zastupitelstvo obce Nová Ves stanovuje odměnu za výkon funkce člena kulturní komise paní 

***, která je nečlenem zastupitelstva obce, ve výši 800,- Kč za měsíc. Odměna bude 

poskytována od 1. 1. 2018.  

 

Usnesení č. 244/2017 

ZO schvaluje - ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, prováděcí vyhlášky č. 

270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků a Směrnici o inventarizaci majetku závazků 

Obce Nová Ves  - tento plán inventur viz příloha č. 5 k provedení řádné inventarizace majetku 

a závazků Obce Nová Ves za rok 2017. 

Usnesení č. 245/2017 

ZO schvaluje podle § 63 odst. 3 zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě ve 

znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 103 odst. 4 písm. g) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů spisový a skartační řád Obce Nová Ves ve znění 

přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 246/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 3/2017 o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů ve znění přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 247/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 4/2017 o místním poplatků ze psů 

ve znění přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

 

 



Usnesení č. 248/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje nevyužití předkupního práva pro nákup chaty č. ev. 24 stojící na 

pozemku p. č. 392/7 v k. ú. Štěpánovsko. 

 

Usnesení č. 249/2017 

ZO schvaluje Přílohu k nájemní smlouvě ve znění přílohy č. 9 tohoto usnesení a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 250/2017 

ZO schvaluje záměr – darování nemovitého majetku ve znění přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 251/2017 

ZO schvaluje Smlouvu o podmínkách provedení stavby dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění viz příloha č. 11 tohoto usnesení a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 252/2017 

ZO schvaluje koupi nemovitosti v katastrálním území Nová Ves u Albrechtic p. č. 481 o 

výměře 1101 m2 od pana *** za cenu vzájemně dohodnutou 100,-Kč/m2 a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy, viz příloha č. 12 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 253/2017 

ZO schvaluje smlouvu o veřejných službách s AUDIS BUS s.r.o., ve znění přílohy č. 13 a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 254/2017 

ZO bere na vědomí informace od pana starosty. 

 

Usnesení č. 255/2017 

ZO bere na vědomí informace od pana starosty. 

 

 
 

V Nové Vsi dne 18. 12. 2017    

       ………………… 

Tomáš Zaňka 

       starosta obce 

 
 


